EDITAL DE NOTIFICAÇÃO  n
0
 076/2019

O Instituto Ambiental do Paraná – IAP, cumprindo o estabelecido no Artigo 122, do Decreto nº 6.514

de 22/07/2008, torna público a relação dos Processos Administrativos de Autos de Infração Ambiental

prontos para julgamento.

Os notificados, abaixo relacionados, terão o prazo de (10) dez dias, a partir da data do presente edital

para a apresentação de alegações finais por escrito.

Os processos estarão disponíveis para consulta no Departamento de Documentos e Informações – DDI,

na sede deste Instituto:

Rua Engenheiros Rebouças, 1.206; CEP 80.215-100, Bairro Rebouças,  CURITIBA/PR.

 Interessado CPF/CNPJ Protocolo n.º N.º AIA MUNICÍPIO DO DANO

1 ABRÃÃO FAGUNDES PEREIRA 013.***.439-69 15.365.880-3 121190 QUERENCIA

2 ADALBRAIR ALBUQUERQUE REGO 322.***.649-53 15.413.390-9 121826 CAMPO MOURÃO

3 ADEMIR BUENO 749.***.369-53 14.161.941-1 114542 RONDON

4 ANDRE LUIS DE MACEDO 736.***.919-53 13.168.926-8 103251 MANDIRITUBA

5 ANDRE LUIS DE MACEDO 736.***.919-53 13.168.305-7 103252 MANDIRITUBA

6 ANTONIO RENATO PRATA 013.***.558-53 15.077.649-0 120191 UMUARAMA

7 AUTO POSTO BARRACÃO LTDA 79.***.339/0001-00 15.363.124-7 121255 BARRACÃO

8 CARLOS NADIR SILVEIRA 486.***.019-34 14.843.889-7 118292 PATO BRANCO

9 CLAUDINEI BENETTI 766.***.489-689 14.480.746-4 117410 JACAREZINHO

10 CLAUDINEI DE PAULA  975.***.449-68 14.632.580-7 116296 IVAI

11 CLAUDINEI DE PAULA  975.***.449-68 14.632.548-3 116297 IVAI

12 COMÉRCIO DE COMBUSTÍVEIS A.L ME 03.***.302/0001-76 14.726.361-9 116862 ALTONIA

13 DARLEI JOSÉ BAU 980.***.799-72 14.572.936-0 116271 AMPERE

14 DOUGLAS CARDOSO JUNIOR 337.***.909-20 15.383.960-3 121904 PATO BRANCO

15 EDMAR BRAS MOLETA 916.***.179-04 14.440.151-4 117905 GUAMIRANGA

16 ELIAS PELEGRINI & CIA LTDA - D 86.***.371/0001-05 15.420.090-8 119357 ARAPONGAS

17 JOSÉ CLAUDIO FRANCO NOVAKOSKI 355.***.209-59 13.720.790-7 111558 SÃO MATEUS

18 JOSÉ CLAUDIO FRANCO NOVAKOSKI 355.***.209-59 13.720.804-0 111557 SÃO MATEUS

19 LAMINADOS PROGRESSO LTDA 86.***.971/0001-48 15.215.600-6 118661 IMBITUVA

20 MAURO JOSÉ JORDÃO 005.***.047-90 15.336.236-0 121181 UMUARAMA

 MUNICIPIO DE PINHAL DE SÃO BENTO 95.***.832/0001-11 15.279.881-4 121249 PINHAL DE S. BENTO

Curitiba, 7 de Junho de 2019.

DIRETORIA DE PROTEÇÃO E EMERGÊNCIAS AMBIENTAIS - DIPEA

Departamento de Documentos e Informações – DDI